
 

 

 

 

UAB „RODA", įmonės kodas 158828449, adresas Girelės g. 20, LT-56160 Kaišiadorys, Lietuvos 
Respublika, tel. +370 640 33814, el.p. paulius@roda.lt 

 
vykdydama projektą  

„Didelio poveikio technologijų diegimas UAB RODA gamybos procesuose“  
03.3.1-LVPA-K-841-02-0010 

 
SKELBIA KONKURSĄ 

 

Perkamos prekės: Robotizuota langų ir durų ruošinių gamybos linija  

Pirkimo procedūra ir 
vertinimo kriterijai: 

Konkursas vykdomas vadovaujantis Projektų finansavimo ir 
administravimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316. 
 

Pasiūlymai vertinami pagal mažiausios kainos kriterijų. 
 

Pirkimo dokumentus 
galima gauti: 

Tiekėjai, norėdami gauti pirkimo dokumentus bei išsamesnę informaciją 
apie pirkimą, nuo šio skelbimo paskelbimo dienos iki 2019-06-21 16 val. 00 
min. (Lietuvos Respublikos laiku) gali kreiptis į Paulių Monkevičių, tel. +370 
640 33814 ir (arba) elektroniniu paštu  paulius@roda.lt. 
 

Pasiūlymų pateikimo 
terminas ir adresas: 

Pasiūlymas, parengtas pagal konkurso sąlygas, turi būti pateiktas iki 
2019m. birželio 21 d. 16:00 (Lietuvos Respublikos laiku), paštu arba per 
kurjerį arba pristatytas asmeniškai šiuo adresu: Girelės g. 20, LT-56160 
Kaišiadorys, Lietuvos Respublika. 
 

 
 

 

mailto:paulius@roda.lt
mailto:arunas.gumbelevicius@metalistas.lt
mailto:arunas.gumbelevicius@metalistas.lt


 

 

 
 

 

UAB „RODA“ 

 

KONKURSO SĄLYGOS 

 

PROJEKTO „DIDELIO POVEIKIO TECHNOLOGIJŲ DIEGIMAS UAB RODA GAMYBOS PROCESUOSE“  (PROJEKTO 

KODAS NR. 03.3.1-LVPA-K-841-02-0010) ROBOTIZUOTOS LANGŲ IR DURŲ RUOŠINIŲ GAMYBOS LINIJOS PIRKIMAS 

 

TURINYS 

 

 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS .....................................................................................................................................2 

2. PIRKIMO OBJEKTAS ................................................................................................................................................2 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI ...............................................................................................................3 

4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS .................................................................................................6 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS .......................................................................................8 

6. VOKŲ SU PASIŪLYMAIS ATPLĖŠIMO PROCEDŪRA IR PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS .........................8 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS ....................................................................................................................8 

8. PASIŪLYMŲ VERTINIMAS ......................................................................................................................................9 

9. DERYBOS .............................................................................................................................................................. 10 

10. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO ........................................................................................................9 

11. PRETENZIJŲ PATEIKIMAS, NAGRINĖJIMO TVARKA IR TERMINAI .........................................................................9 

12. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS ........................................................................................................................... 10 

13. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS .............................................................................................................................. 10 

14. PRIEDAI ................................................................................................................................................................ 11 

 

  

  



2 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.1. UAB „RODA" (toliau vadinama – Pirkėjas) įgyvendindamas projektą „Didelio poveikio technologijų diegimas 

UAB RODA gamybos procesuose“, Nr. 03.3.1-LVPA-K-841-02-0010 (toliau – Projektas), bendrai finansuojamą Europos 

Sąjungos struktūrinės paramos ir Lietuvos Respublikos lėšomis numato įsigyti robotizuotą langų ir durų ruošinių 

gamybos liniją. 

1.2. Vartojamos pagrindinės sąvokos, apibrėžtos Projektų administravimo ir finansavimo taisyklėse, patvirtintose 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 (toliau – Taisyklės). 

1.3. Pirkimas vykdomas vadovaujantis Taisyklėmis, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu (toliau – Civilinis 

kodeksas), kitais teisės aktais bei šio konkurso sąlygomis. 

1.4. Skelbimas apie pirkimą paskelbtas Europos Sąjungos struktūrinės paramos svetainėje www.esinvesticijos.lt.  

1.5. Pirkimas atliekamas konkurso būdu laikantis laisvės teikti paslaugas, nediskriminavimo bei vienodo požiūrio, 

skaidrumo, proporcingumo ir abipusio pripažinimo principų. 

1.6. Konkursui neįvykus dėl to, kad nebuvo gauta nė vieno pirkėjo nustatytus reikalavimus atitinkančio tiekėjo 

pasiūlymo, Pirkėjas pasilieka teisę pakartotinį pirkimą vykdyti Taisyklių 461.1. punkte nustatyta tvarka. 

1.7. Pirkėjo įgaliotas asmuo palaikyti tiesioginį ryšį su tiekėjais ir gauti iš jų su pirkimo procedūromis susijusius 

pranešimus: Paulius Monkevičius, tel. nr. +370 640 33814, el. p. paulius@roda.lt, Girelės g. 20, LT-56160 Kaišiadorys, 

Lietuvos Respublika. 

1.8. Pirkimo dokumentuose pateiktos nuorodos į standartus, prekių ženklus ir/ ar technologijas yra tik 

rekomendacinio pobūdžio. Standartai, prekės ženklai ir/ar technologijos gali būti pakeisti lygiaverčiais. 

 

2. PIRKIMO OBJEKTAS 

 

2.1. Robotizuota langų ir durų ruošinių gamybos linija, 2 vnt. (toliau – Prekės). Perkamas objektas apima visus 

darbus, kurie būtini, kad robotizuota langų ir durų ruošinių gamybos linija saugiai ir pagal techninius reikalavimus, 

būtų sumontuota Pirkėjo patalpose, įskaitant, bet neapsiribojant, įrangos pakavimu, krovimu, transportavimu ir 

draudimu, linijos montavimo vietoje esančios infrastruktūros (el. maitinimo, suspausto oro, drožlių nutraukimo ir 

kt.) tinkamu paruošimu, montavimo, paleidimo, derinimo darbais, personalo apmokymu, turimos įrangos pritaikymo 

prie linijos darbais. 

2.2. Prekėms keliami reikalavimai nustatyti Techninėje specifikacijoje (šių Konkurso sąlygų 1 priedas).  

2.3. Pirkimas į dalis neskirstomas. 

2.4. Tiekėjas turi pateikti pasiūlymą visam perkamų Prekių kiekiui. 

2.5. Prekės turi būti pilnai įrengtos ne vėliau kaip per 9 (devynis) mėnesius nuo pirkimo sutarties įsigaliojimo 

dienos. 

2.6. Susiklosčius nenumatytoms aplinkybėms ir Pirkėjui raštiškai pritarus šio Konkurso sąlygų 2.5. punkte nurodytų 

prekių įrengimo terminas gali būti pratęstas, tačiau ne ilgiau nei iki Projekto veiklų įgyvendinimo laikotarpio 

pabaigos. Darbų atlikimo terminas gali būti pratęstas tik esant Užsakovo raštiškam pritarimui ir tik esant žemiau 

išvardintos sąlygoms: 

2.6.1. Sutarties įgyvendinimo metu Tiekėjo siūlymu ar Pirkėjo iniciatyva nusprendžiama keisti ar tikslinti prekių 

Techninę specifikaciją arba jau parengtą projektą. Tokie pakeitimai galimi tik išimtiniais atvejais, kurių nebuvo galima 

numatyti iki Sutarties pasirašymo: netikslumai Techninėje specifikacijoje, būtinybė tikslinti Techninę specifikaciją ar 

jau parengtą Projektą siekiant racionalesnio ir / ar ekonomiškesnio Darbų rezultato, ar būtina įsigyti papildomus 

darbus, kurie būtini Sutarčiai užbaigti; 

http://www.esinvesticijos.lt/
mailto:paulius@roda.lt


3 

 

2.6.2. Esant išskirtinai nepalankioms gamtinėms sąlygoms (taikoma darbams, kurių kokybė priklauso nuo gamtinių 
sąlygų); 
2.6.3. Valstybės ar savivaldos institucijų vėluojantys veiksmai arba bet kokie uždelsimai, sukelti arba priskirtini 
Užsakovui, kurie trukdo laiku atlikti darbus. 
2.7. Prekių pristatymo ir sumontavimo vieta – Girelės g. 20, LT-56160 Kaišiadorys, Lietuvos Respublika. 
 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI 

 

3.1. Teikėjas, dalyvaujantis pirkime, turi atitikti šiuos minimalius kvalifikacijos reikalavimus: 

 

Bendrieji tiekėjų kvalifikacijos reikalavimai 

Eil. 

Nr. 
Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos reikalavimus įrodantys dokumentai 

3.1.1. Tiekėjas nėra bankrutavęs, likviduojamas, su kreditoriais 

sudaręs taikos sutarties, sustabdęs ar apribojęs savo veiklos 

arba jo padėtis pagal šalies, kurioje jis registruotas, 

įstatymus nėra tokia pati ar panaši. Jam nėra iškelta 

bankroto byla arba nėra vykdomas bankroto procesas ne 

teismo tvarka, nėra siekiama priverstinio likvidavimo 

procedūros ar susitarimo su kreditoriais arba jam nėra 

vykdomos analogiškos procedūros pagal šalies, kurioje jis 

registruotas, įstatymus. 

Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos išduota pažyma 

arba valstybės įmonės Registrų centro Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka išduota 

pažyma, patvirtinanti jungtinius kompetentingų 

institucijų tvarkomus duomenis, arba jiems tolygus 

užsienio šalies, kurioje registruotas tiekėjas, ar šalies, iš 

kurios jis atvyko, kompetentingos teismo ar viešojo 

administravimo institucijos išduotas dokumentas, 

liudijantis, kad nėra nurodytų pažeidimų arba Tiekėjo 

deklaracija (Konkurso sąlygų 3 priedas). 

Pateikiami dokumentai turi būti išduoti ne anksčiau kaip 

30 dienų iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos 

(dokumentuose pateikti duomenys turi būti aktualūs ne 

vėlesnei datai, kaip 30 dienų iki pasiūlymų pateikimo 

termino pabaigos). Jei dokumentas išduotas anksčiau, 

tačiau jo galiojimo terminas ilgesnis nei pasiūlymų 

pateikimo terminas, toks dokumentas jo galiojimo 

laikotarpiu yra priimtinas. 

 

3.1.2. Per pastaruosius 5 metus nebuvo priimtas ir įsiteisėjęs 

apkaltinamasis teismo nuosprendis už dalyvavimą 

nusikalstamame susivienijime, jo organizavimą ar 

vadovavimą jam, už kyšininkavimą, tarpininko 

kyšininkavimą, papirkimą, sukčiavimą, kredito, paskolos ar 

tikslinės paramos panaudojimą ne pagal paskirtį ar 

nustatytą tvarką, kreditinį sukčiavimą, mokesčių 

nesumokėjimą, neteisingų duomenų apie pajamas, pelną ar 

turtą pateikimą, deklaracijos, ataskaitos ar kito dokumento 

nepateikimą, nusikalstamu būdu gauto turto įgijimą ar 

realizavimą, nusikalstamu būdu įgytų pinigų ar turto 

legalizavimą. 

Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos išduota pažyma 

arba valstybės įmonės Registrų centro Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka išduota 

pažyma, patvirtinanti jungtinius kompetentingų 

institucijų tvarkomus duomenis, arba jiems tolygus 

užsienio šalies, kurioje registruotas tiekėjas, ar šalies, iš 

kurios jis atvyko, kompetentingos teismo ar viešojo 

administravimo institucijos išduotas dokumentas, 

liudijantis, kad nėra nurodytų pažeidimų arba Tiekėjo 

deklaracija (Konkurso sąlygų 3 priedas). 

Pateikiami dokumentai turi būti išduoti ne anksčiau kaip 

30 dienų iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos 



4 

 

(dokumentuose pateikti duomenys turi būti aktualūs ne 

vėlesnei datai, kaip 30 dienų iki pasiūlymų pateikimo 

termino pabaigos). Jei dokumentas išduotas anksčiau, 

tačiau jo galiojimo terminas ilgesnis nei pasiūlymų 

pateikimo terminas, toks dokumentas jo galiojimo 

laikotarpiu yra priimtinas. 

3.1.3. Tiekėjas yra įvykdęs įsipareigojimus, susijusius su mokesčių 

mokėjimu. 

Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos išduota pažyma 

arba valstybės įmonės Registrų centro Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka išduota 

pažyma, patvirtinanti jungtinius kompetentingų 

institucijų tvarkomus duomenis, arba jiems tolygus 

užsienio šalies, kurioje registruotas tiekėjas, ar šalies, iš 

kurios jis atvyko, kompetentingos teismo ar viešojo 

administravimo institucijos išduotas dokumentas, 

liudijantis, kad yra įvykdyti nurodyti įsipareigojimai arba 

Tiekėjo deklaracija (Konkurso sąlygų 3 priedas). 

Pateikiami dokumentai turi būti išduoti ne anksčiau kaip 

30 dienų iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos 

(dokumentuose pateikti duomenys turi būti aktualūs ne 

vėlesnei datai, kaip 30 dienų iki pasiūlymų pateikimo 

termino pabaigos). Jei dokumentas išduotas anksčiau, 

tačiau jo galiojimo terminas ilgesnis nei pasiūlymų 

pateikimo terminas, toks dokumentas jo galiojimo 

laikotarpiu yra priimtinas. Tiekėjas laikomas įvykdžiusiu 

įsipareigojimus, susijusius su mokesčių, įskaitant 

socialinio draudimo įmokas, mokėjimu, jeigu jo 

įsiskolinimo suma neviršija 50 Eur (penkiasdešimt eurų). 

3.1.4. Tiekėjas yra įvykdęs įsipareigojimus, susijusius su socialinio 

draudimo įmokų mokėjimu. 

Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos išduota pažyma 

arba valstybės įmonės Registrų centro Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka išduota 

pažyma, patvirtinanti jungtinius kompetentingų 

institucijų tvarkomus duomenis, arba jiems tolygus 

užsienio šalies, kurioje registruotas tiekėjas, ar šalies, iš 

kurios jis atvyko, kompetentingos teismo ar viešojo 

administravimo institucijos išduotas dokumentas, 

liudijantis, kad yra įvykdyti nurodyti įsipareigojimai arba 

Tiekėjo deklaracija (Konkurso sąlygų 3 priedas). 

Pateikiami dokumentai turi būti išduoti ne anksčiau kaip 

30 dienų iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos 

(dokumentuose pateikti duomenys turi būti aktualūs ne 

vėlesnei datai, kaip 30 dienų iki pasiūlymų pateikimo 

termino pabaigos). Jei dokumentas išduotas anksčiau, 

tačiau jo galiojimo terminas ilgesnis nei pasiūlymų 

pateikimo terminas, toks dokumentas jo galiojimo 

laikotarpiu yra priimtinas. Tiekėjas laikomas įvykdžiusiu 



5 

 

įsipareigojimus, susijusius su mokesčių, įskaitant 

socialinio draudimo įmokas, mokėjimu, jeigu jo 

įsiskolinimo suma neviršija 50 Eur (penkiasdešimt eurų). 

3.1.5. Tiekėjas nėra padaręs rimto profesinio pažeidimo, kurį 

Pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis. 

Šiame punkte vartojama sąvoka „profesinis pažeidimas“ 

suprantama kaip profesinės etikos pažeidimas, kai nuo 

tiekėjo pripažinimo nesilaikančiu profesinės etikos normų 

momento praėjo mažiau kaip vieneri metai, kaip 

konkurencijos, darbo, darbuotojų saugos ir sveikatos, 

aplinkosaugos teisės aktų pažeidimas, už kurį tiekėjui, kuris 

yra fizinis asmuo, yra paskirta administracinė nuobauda, o 

tiekėjui, kuris yra juridinis asmuo, – ekonominė sankcija, 

nustatyta Lietuvos Respublikos įstatymuose, kai nuo 

sprendimo, kuriuo buvo paskirta ši sankcija, įsiteisėjimo 

dienos praėjo mažiau kaip vieni metai. Jeigu pirkime 

dalyvaujantis tiekėjas, kuris yra juridinis asmuo, pažeidė 

Lietuvos Respublikos konkurencijos įstatymo 5 straipsnį, 

toks pažeidimas pagal šį punktą laikomas profesiniu, jeigu 

nuo sprendimo paskirti Lietuvos Respublikos konkurencijos 

įstatyme nustatytą ekonominę sankciją įsiteisėjimo dienos 

praėjo mažiau kaip 3 metai. 

Tiekėjo deklaracija (Konkurso sąlygų 3 priedas). 

 

Ekonominės ir finansinės būklės, techninio ir profesinio pajėgumo reikalavimai 

Eil. Nr. Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos reikalavimus įrodantys dokumentai 

3.1.6. Tiekėjas yra siūlomos įrangos gamintojas arba oficialus 

gamintojo atstovas. 

Tekėjo deklaracija patvirtinanti, kad tiekėjas yra 

siūlomų prekių gamintojas arba prekių gamintojo 

išduotas dokumentas, patvirtinantis, kad tiekėjas yra 

oficialus prekių gamintojo atstovas, arba kitas 

lygiavertis dokumentas, patvirtinantis, kad tiekėjas yra 

oficialus gamintojo atstovas. 

 

PASTABA: jeigu tiekėjas negali pateikti nurodytų dokumentų, nes atitinkamoje šalyje tokie dokumentai neišduodami arba toje 

šalyje išduodami dokumentai neapima visų keliamų klausimų, pateikiama priesaikos deklaracija arba oficiali tiekėjo deklaracija. 

 

3.2. Jei bendrą pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, šių konkurso sąlygų 3.1.1. – 3.1.5. punktuose nustatytus 

kvalifikacijos reikalavimus turi atitikti ir pateikti nurodytus dokumentus kiekvienas ūkio subjektų grupės narys atskirai, 

o šių konkurso sąlygų 3.1.6. punkte nustatytus kvalifikacijos reikalavimus turi atitikti ir pateikti nurodytus dokumentus 

bent vienas ūkio subjektų grupės narys arba visi ūkio subjektų grupės nariai kartu.  

3.3. Tiekėjo pasiūlymas atmetamas, jeigu apie nustatytų reikalavimų atitikimą jis pateikė melagingą informaciją, 

kurią pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis. 

3.4. Jei pirkimo procedūrose dalyvauja ūkio subjektų grupė, ji pateikia jungtinės veiklos sutartį arba tinkamai 

patvirtintą jos kopiją. Jungtinės veiklos sutartyje turi būti nurodyti kiekvienos šios sutarties šalies įsipareigojimai 

vykdant numatomą su pirkėju sudaryti pirkimo sutartį, šių įsipareigojimų vertės dalis, įeinanti į bendrą pirkimo 

sutarties vertę. Jungtinės veiklos sutartis turi numatyti solidarią visų šios sutarties šalių atsakomybę už prievolių 



6 

 

pirkėjui nevykdymą. Taip pat jungtinės veiklos sutartyje turi būti numatyta, kuris asmuo atstovauja ūkio subjektų 

grupei (su kuo pirkėjas turėtų bendrauti pasiūlymo vertinimo metu kylančiais klausimais ir teikti su pasiūlymo 

įvertinimu susijusią informaciją, kuriam partneriui suteikti įgaliojimai pateikti pasiūlymą, jį pasirašyti, sudaryti sutartį).  

 

4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS 

 

4.1. Pateikdamas pasiūlymą tiekėjas sutinka su šiomis konkurso sąlygomis ir patvirtina, kad jo pasiūlyme pateikta 

informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui. 

4.2. Pasiūlymas turi būti pateikiamas raštu, pasirašytas tiekėjo arba jo įgalioto asmens. Jeigu pasiūlymą pasirašo 

tiekėjo įgaliotas asmuo, tuomet su pasiūlymu turi būti pateikiama ir įgaliojimo kopija. 

4.3. Tiekėjo pasiūlymas bei kita korespondencija pateikiama lietuvių kalba. Jei atitinkami dokumentai yra išduoti 

kita nei nurodyta kalba, turi būti pateiktas tinkamai patvirtintas vertimas į lietuvių kalbą. 

4.4. Tiekėjas kainos pasiūlymą privalo pateikti pagal konkurso sąlygų 2 priede pateiktą formą. Pasiūlymas teikiamas 

užklijuotame voke. Ant voko turi būti užrašyta pirkimo pavadinimas. Ant voko taip pat gali būti užrašas „Neatplėšti iki 

pasiūlymų pateikimo termino pabaigos“. Vokas su pasiūlymu grąžinamas jį atsiuntusiam tiekėjui, jeigu pasiūlymas 

pateiktas neužklijuotame voke. 

4.5. Pasiūlymą sudaro tiekėjo raštu pateiktų dokumentų visuma: 

4.4.1. užpildyta pasiūlymo forma, parengta pagal šių konkurso sąlygų 2 priedą; 

4.4.2. užpildyta tiekėjo deklaracija parengta pagal šių konkurso sąlygų 3 priedą; 

4.4.3. konkurso sąlygose nurodytus bendruosius kvalifikacijos reikalavimus pagrindžiantys dokumentai; 

4.4.4. konkurso sąlygose nurodytus ekonominės ir finansinės būklės, techninio ir profesinio pajėgumo 

reikalavimus pagrindžiantys dokumentai; 

4.4.5. jungtinės veiklos sutartis arba tinkamai patvirtinta jos kopija, jei bendrą pasiūlymą teikia ūkio subjektų 

grupė; 

4.4.6. detali siūlomos įrangos techninė specifikacija, pateikiama pagal konkurso sąlygų 1 priedo „Techninė 

specifikacija“ numatytus reikalavimus; 

4.4.7. kita konkurso sąlygose prašoma informacija ir (ar) dokumentai. 

4.6. Tiekėjas gali pateikti tik vieną pasiūlymą individualiai arba kaip ūkio subjektų grupės narys. Jei tiekėjas pateikia 

daugiau kaip vieną pasiūlymą arba ūkio subjektų grupės narys dalyvauja teikiant kelis pasiūlymus, visi tokie pasiūlymai 

bus atmesti. 

4.7. Tiekėjas turi pateikti pasiūlymą visam pirkimo objektui. 

4.8. Tiekėjams nėra leidžiama pateikti alternatyvių pasiūlymų. Tiekėjui pateikus alternatyvų pasiūlymą, jo 

pasiūlymas ir alternatyvus pasiūlymas (alternatyvūs pasiūlymai) bus atmesti. 

4.9. Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2019 m. birželio 21 d. 16:00 (Lietuvos Respublikos laiku), paštu arba per kurjerį 

arba pristatytas asmeniškai šiuo adresu: Girelės g. 20, LT-56160 Kaišiadorys, Lietuvos Respublika. Tiekėjo prašymu 

Pirkėjas nedelsdamas pateikia rašytinį patvirtinimą, kad tiekėjo pasiūlymas yra gautas, ir nurodo gavimo dieną, 

valandą ir minutę.  

4.10. Pirkėjas neatsako už pašto vėlavimus ar kitus nenumatytus atvejus, dėl kurių pasiūlymai nebuvo gauti ar gauti 

pavėluotai. Pavėluotai gauti pasiūlymai neatplėšiami ir grąžinami tiekėjui registruotu laišku. 

4.11. Pasiūlymuose nurodoma Prekių kaina pateikiama eurais, turi būti išreikšta ir apskaičiuota taip, kaip nurodyta 

šių konkurso sąlygų 2 priede. Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta į visą šių konkurso sąlygų 1 priede nurodytus 

reikalavimus, kainos sudėtines dalis, į techninės specifikacijos reikalavimus, montavimo reikalavimus ir pan. Į Prekių 

kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos. 



7 

 

4.12. Pasiūlymas turi galioti ne trumpiau nei 60 dienų. Jeigu pasiūlyme nenurodytas jo galiojimo laikas, laikoma, kad 

pasiūlymas galioja tiek, kiek numatyta pirkimo dokumentuose. 

4.13. Tiekėjo pateikiamo pasiūlymo galiojimas turi būti užtikrintas Lietuvos Respublikoje ar užsienyje registruoto 

banko ar kredito įstaigos garantija, arba draudimo bendrovės laidavimo raštu, arba pervestas depozitas į Pirkėjo banko 

sąskaitą LT967044060003198109, esančią banke AB SEB bankas, iki galutinės pasiūlymų pateikimo termino dienos. 

Pasiūlymo užtikrinimo vertė – 5 proc. pasiūlymo vertės. Pasiūlymo užtikrinimas turi galioti visą pasiūlymo galiojimo 

laikotarpį. 

4.14. Pasiūlymo užtikrinimas yra taikomas (t.y. Pirkėjas kreipiasi į garantijos ar laidavimo išleidėją dėl pinigų pagal 

garantiją ar laidavimą išmokėjimą dėl pažeidimo), jeigu: 

4.14.1. Tiekėjas atšaukia savo pasiūlymą pasibaigus konkurso pasiūlymo pateikimo terminui; 
4.14.2. Tiekėjas, kuris yra paskelbtas konkurso nugalėtoju, neatvyksta pasirašyti pirkimo sutarties su Pirkėju. 

4.15. Kol nesibaigė pasiūlymų galiojimo laikas, pirkėjas turi teisę prašyti, kad tiekėjai pratęstų jų galiojimą iki 

konkrečiai nurodyto laiko. Tiekėjas gali atmesti tokį prašymą. 

4.16. Pirkėjas turi teisę pratęsti pasiūlymo pateikimo terminą. Apie naują pasiūlymų pateikimo terminą Pirkėjas 

praneša raštu visiems tiekėjams, gavusiems konkurso sąlygas bei paskelbia apie tai Europos Sąjungos struktūrinės 

paramos svetainėje www.esinvesticijos.lt.  

4.17. Pasibaigus skelbime nurodytam pasiūlymų pateikimo terminui ir negavus nė vieno pasiūlymo, pirkimas bus 

vykdomas iš naujo, vadovaujantis Taisyklių 461.1. punkte nustatyta tvarka. 

4.18. Tiekėjas iki galutinio pasiūlymų pateikimo termino turi teisę pakeisti arba atšaukti savo pasiūlymą. Toks 

pakeitimas arba pranešimas, kad pasiūlymas atšaukiamas, pripažįstamas galiojančiu, jeigu Pirkėjas jį gauna pateiktą 

raštu iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 

 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS 

 

5.1. Pirkėjas atsako į kiekvieną Tiekėjo rašytinį prašymą paaiškinti pirkimo sąlygas, jeigu prašymas gautas ne vėliau 

kaip prieš 4 darbo dienas iki pirkimo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. Į laiku gautą tiekėjo prašymą paaiškinti 

konkurso sąlygas pirkėjas atsako ne vėliau kaip per 2 darbo dienas nuo jo gavimo dienos ir ne vėliau kaip likus 2 darbo 

dienoms iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. Pirkėjas, atsakydamas tiekėjui, kartu siunčia paaiškinimus ir 

visiems kitiems tiekėjams, kuriems jis pateikė konkurso sąlygas, bet nenurodo, kuris tiekėjas pateikė prašymą 

paaiškinti konkurso sąlygas. Patikslinta/atnaujinta informacija/paaiškinimai taip pat bus pateikiami 

www.esinvesticijos.lt tinklalapyje. 

5.2. Jei pirkėjas negali pirkimo dokumentų paaiškinimų (patikslinimų) pateikti taip, kad visi tiekėjai juos gautų ne 

vėliau kaip likus 2 dienoms iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos, pirkėjas privalo perkelti pasiūlymų pateikimo 

terminą protingumo kriterijų atitinkančiam laikui, per kurį tiekėjai, rengdami pirkimo pasiūlymus, galėtų atsižvelgti į 

šiuos paaiškinimus (patikslinimus). 

5.3. Nesibaigus pasiūlymų pateikimo, bet ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų pateikimo termino 

pabaigos, Pirkėjas turi teisę savo iniciatyva paaiškinti, patikslinti konkurso sąlygas. Tokie paaiškinimai (patikslinimai) 

pateikiami visiems tiekėjams, kuriems yra pateikti pirkimo dokumentai. Patikslinta/atnaujinta 

informacija/paaiškinimai taip pat bus pateikiami www.esinvesticijos.lt tinklalapyje. 

5.4. Pirkėjas nerengs susitikimų su tiekėjais dėl pirkimo dokumentų paaiškinimų. 

5.5. Bet kokia informacija, konkurso sąlygų paaiškinimai, pranešimai ar kitas pirkėjo ir tiekėjo susirašinėjimas yra 

vykdomas šiame punkte nurodytu adresu paštu, elektroniniu paštu. Tiesioginį ryšį su tiekėjais įgalioti palaikyti: Paulius 

Monkevičius, tel. +370 640 33814, el. Paštas: paulius@roda.lt, Girelės g. 20, LT-56160 Kaišiadorys, Lietuvos Respublika. 

http://www.esinvesticijos.lt/
http://www.esinvesticijos.lt/
mailto:paulius@roda.lt


8 

 

 

6. VOKŲ SU PASIŪLYMAIS ATPLĖŠIMO PROCEDŪRA IR PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS 

 

6.1. Vokai su pasiūlymais bus atplėšiami adresu Girelės g. 20, LT-56160 Kaišiadorys, Lietuvos Respublika. Komisijos 

posėdžio, kuriame atplėšiami vokai su pasiūlymais pradžia – 2019 m. birželio 25 d. 10:30 (Lietuvos Respublikos laiku). 

6.2. Vokų atplėšimo procedūroje turi teisę dalyvauti visi pasiūlymus pateikę tiekėjai arba jų įgalioti atstovai. 

6.3. Vokų su pasiūlymais atplėšimo procedūroje dalyvaujantiems tiekėjams ar jų atstovams skelbiama pasiūlymą 

pateikusio tiekėjo pavadinimas ir pasiūlyme nurodyta kaina.  

6.4. Pasiūlymų nagrinėjimo, vertinimo ir palyginimo procedūras atlieka Komisija, tiekėjams ar jų įgaliotiems 

atstovams nedalyvaujant. 

6.5. Komisija nagrinėja: 

6.4.1. ar tiekėjai pasiūlymuose pateikė tikslius ir išsamius duomenis apie savo kvalifikaciją ir ar tiekėjo 

kvalifikacija atitinka minimalius kvalifikacijos reikalavimus; 

6.4.2. ar tiekėjai pasiūlyme pateikė visus duomenis, dokumentus ir informaciją, apibrėžtą šiose konkurso 

sąlygose ir ar pasiūlymas atitinka šiose konkurso sąlygose nustatytus reikalavimus; 

6.4.3. ar nebuvo pasiūlytos neįprastai mažos kainos. 

6.6. Komisija priima sprendimą dėl kiekvieno pasiūlymą pateikusio tiekėjo minimalių kvalifikacijos duomenų 

atitikties konkurso sąlygose nustatytiems reikalavimams. Teisę dalyvauti tolesnėse pirkimo procedūrose turi tik tie 

tiekėjai, kurių kvalifikacijos duomenys atitinka pirkėjo keliamus reikalavimus. 

6.7. Iškilus klausimams dėl pasiūlymų turinio ir Komisijai raštu paprašius, tiekėjai privalo per Komisijos nurodytą 

terminą pateikti raštu papildomus paaiškinimus nekeisdami pasiūlymo esmės. Tačiau ji negali prašyti, siūlyti arba leisti 

pakeisti pasiūlymo, pateikto konkurso metu, esmę – pakeisti kainą arba padaryti kitų pakeitimų, dėl kurių pirkimo 

dokumentų reikalavimų neatitinkantis pasiūlymas taptų atitinkančiu pirkimo dokumentų reikalavimus. Ši nuostata 

netaikoma tikrinant dalyvių kvalifikaciją. 

6.8. Jeigu pateiktame pasiūlyme Komisija randa pasiūlyme nurodytos kainos apskaičiavimo klaidų, ji privalo raštu 

paprašyti tiekėjų per jos nurodytą terminą ištaisyti pasiūlyme pastebėtas aritmetines klaidas, nekeičiant vokų su 

pasiūlymais atplėšimo posėdžio metu paskelbtos kainos. Taisydamas pasiūlyme nurodytas aritmetines klaidas, tiekėjas 

neturi teisės atsisakyti kainos sudedamųjų dalių arba papildyti kainą naujomis dalimis. 

6.9. Kai pateiktame pasiūlyme nurodoma neįprastai maža kaina, Komisija turi teisę, o ketindama atmesti pasiūlymą 

– privalo tiekėjo raštu paprašyti per Komisijos nurodytą terminą pateikti neįprastai mažos pasiūlymo kainos 

pagrindimą, įskaitant ir detalų kainų sudėtinių dalių pagrindimą. 

 

 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS 

 

7.1. Komisija atmeta pasiūlymą, jeigu: 

7.4.1. tiekėjas pateikė daugiau nei vieną pasiūlymą (atmetami visi tiekėjo pasiūlymai); 

7.4.2. tiekėjas neatitiko minimalių kvalifikacijos reikalavimų, jei jie buvo taikomi;  

7.4.3. tiekėjas pasiūlyme pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją ir, Pirkėjui prašant, 

nepatikslino jų; 

7.4.4. pasiūlymas neatitiko konkurso sąlygose nustatytų reikalavimų (tiekėjo pasiūlyme nurodytas pirkimo 

objektas neatitinka reikalavimų, nurodytų techninėje specifikacijoje, ir kt.) arba dalyvis, Pirkėjo prašymu, 

nekeisdamas pasiūlymo esmės, nepaaiškino savo pasiūlymo; 



9 

 

7.4.5. tiekėjas per Pirkėjo nurodytą terminą neištaisė aritmetinių klaidų, turinčių esminę reikšmę sprendimo 

dėl laimėtojo atrinkimo, ir (ar) nepaaiškino pasiūlymo; 

7.4.6. buvo pasiūlyta neįprastai maža kaina ir tiekėjas Komisijos prašymu nepateikė raštiško kainos sudėtinių 

dalių pagrindimo arba kitaip nepagrindė neįprastai mažos kainos;  

7.4.7. tiekėjas pateikė melagingą informaciją, kurią pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis; 

7.4.8. visų tiekėjų, kurių pasiūlymai neatmesti dėl kitų priežasčių, buvo pasiūlytos per didelės, pirkėjui 

nepriimtinos kainos, viršijančios projekto biudžete nustatytą didžiausią galimą projekto tinkamų finansuoti 

išlaidų sumą; 

7.2. Apie pasiūlymo atmetimą tiekėjas informuojamas per 3 darbo dienas nuo šio sprendimo priėmimo dienos. 

 

8. PASIŪLYMŲ VERTINIMAS 

 

8.1. Pasiūlymuose nurodytos kainos bus vertinamos eurais be PVM; 

8.2. Pirkėjo neatmesti pasiūlymai vertinami pagal mažiausios kainos kriterijų. 

 

9. DERYBOS 

 

9.1. Derybos vykdomos nebus.  

 

10. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO 

 

10.1. Išnagrinėjusi, įvertinusi ir palyginusi pateiktus pasiūlymus, Komisija nustato pasiūlymų eilę. Pasiūlymai šioje 

eilėje surašomi kainos didėjimo tvarka. Jeigu kelių pateiktų pasiūlymų yra vienodos kainos, nustatant pasiūlymų eilę 

pirmesnis į šią eilę įrašomas tiekėjas, kurio pasiūlymas įregistruotas anksčiausiai. 

10.2. Komisija nedelsdama, ne vėliau kaip per 3 dienas, praneša pasiūlymus pateikusiems dalyviams apie preliminarią 

pasiūlymų eilę, o dalyviams, kurių pasiūlymai atmesti – jų pasiūlymų atmetimo priežastis. 

10.3. Komisija patvirtina pasiūlymų eilę ir priima sprendimą dėl laimėjusio pasiūlymo tik tada, kai bus išnagrinėtos 

pasiūlymus pateikusių dalyvių pretenzijos ir skundai (jeigu tokių buvo gauta), bet ne anksčiau kaip po 5 darbo dienų 

nuo pranešimo apie preliminarią pasiūlymų eilę išsiuntimo dalyviams dienos. 

10.4. Tais atvejais, kai pasiūlymą pateikė tik vienas tiekėjas, pasiūlymų eilė nenustatoma ir jo pasiūlymas laikomas 

laimėjusiu, jeigu nebuvo atmestas pagal šių konkurso sąlygų nuostatas.  

10.5. Mažiausią kainą pasiūlęs tiekėjas yra skelbiamas laimėjusiu konkursą ir jis kviečiamas sudaryti sutartį, raštu 

nurodant laiką iki kada reikia sudaryti sutartį. 

10.6. Jeigu tiekėjas, kurio pasiūlymas pripažintas laimėjusiu, raštu atsisako sudaryti pirkimo sutartį arba iki nurodyto 

laiko neatvyksta sudaryti pirkimo sutarties, arba atsisako pirkimo sutartį sudaryti pirkimo dokumentuose nustatytomis 

sąlygomis, laikoma, kad jis atsisakė sudaryti pirkimo sutartį. Tuo atveju pirkėjas siūlo sudaryti pirkimo sutartį tiekėjui, kurio 

pasiūlymas pagal sudarytą pasiūlymų eilę yra pirmas po tiekėjo, atsisakiusio sudaryti pirkimo sutartį. 

10.7. Pirkėjas, priėmęs sprendimą dėl laimėjusio pasiūlymo arba priėmęs sprendimą nutraukti pirkimą, nedelsdamas, 

ne vėliau kaip per 3 darbo dienas po sprendimo priėmimo, praneša kiekvienam pasiūlymą pateikusiam dalyviui paštu, 

faksu arba elektroniniu paštu, kitomis elektroninėmis priemonėmis 

 

11. PRETENZIJŲ PATEIKIMAS, NAGRINĖJIMO TVARKA IR TERMINAI 

 



10 

 

11.1. Kiekvienas pirkimu suinteresuotas tiekėjas, kuris mano, kad pirkėjas nesilaikė šių konkurso sąlygų reikalavimų 

ir tuo pažeidė ar pažeis jo teisėtus interesus, turi teisę iki pirkimo sutarties sudarymo pareikšti pretenziją pirkėjui. 

11.2. Pretenzijos pateikiamos pirkėjui raštu per 5 darbo dienas nuo dienos, kurią tiekėjas sužinojo arba turėjo sužinoti 

apie tariamą savo teisėtų interesų pažeidimą.  

11.3. Pirkėjas nagrinėja tik tas tiekėjų pretenzijas, kurios gautos iki pirkimo sutarties sudarymo. 

11.4. Pirkėjas privalo išnagrinėti pretenzijas ir priimti motyvuotą sprendimą ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo 

pretenzijos gavimo dienos, o apie priimtą sprendimą – ne vėliau kaip kitą darbo dieną pranešti pretenziją pateikusiam 

tiekėjui. 

11.5. Pirkėjas, gavęs tiekėjo rašytinę pretenziją dėl laimėjusio tiekėjo paskelbimo, sustabdo pirkimo sutarties 

pasirašymo procedūrą, kol pretenzijos bus išnagrinėtos ir priimtas sprendimas.  

11.6. Dėl neišnagrinėtos ar netinkamai išnagrinėtos pretenzijos tiekėjas turi teisę Lietuvos Respublikos teisės aktų 

nustatyta tvarka kreiptis į teismą.  

 

12. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS 

 

12.1. Pirkimo sutartis pasirašoma su laimėjusį pasiūlymą pateikusiu tiekėju šiose konkurso sąlygose nustatytomis 

sąlygomis, vadovaujantis Taisyklėmis ir Civiliniu kodeksu. 

12.2. Sudarant pirkimo sutartį, negali būti keičiama laimėjusio tiekėjo galutinio pasiūlymo kaina ir esminės sąlygos, 

taip pat pirkėjo pirkimo pradžioje nustatytos esminės pirkimo sąlygos. 

12.3. Atsiskaitymas su tiekėju bus atliekamas tokia tvarka:  

   12.3.1. Po Pirkimo sutarties sudarymo dienos Pirkėjas per 5 (penkias) darbo dienas sumoka Tiekėjui 20 % 

Pirkimo sutarties kainos; 

12.3.2. Po 4 mėnesių nuo Pirkimo sutarties sudarymo dienos Pirkėjas per 5 (penkias) darbo dienas sumoka 

Tiekėjui 30 % Pirkimo sutarties kainos; 

12.3.3. Po teigiamų pagamintų Prekių testavimo rezultatų Tiekėjo fabrike Pirkėjas per 5 (penkias) darbo dienas 

sumoka Tiekėjui 45 % Pirkimo sutarties kainos; 

12.3.4. po Prekių sumontavimo, sujungimo į vientisą veikiančią sistemą, paleidimo ir derinimo Pirkėjo patalpose 

yra sudaromas Prekių perdavimo-priėmimo aktas ir išrašoma sąskaita-faktūra. Po Prekių perdavimo-

priėmimo akto pasirašymo dienos Pirkėjas per 5 (penkias) darbo dienas sumoka Tiekėjui 5 % Pirkimo 

sutarties kainos. 

 

13. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

13.1. Tiekėjams pasiūlymų rengimo ir dalyvavimo konkurse išlaidos neatlyginamos. 

13.2. Pirkėjas bet kuriuo metu iki pirkimo sutarties sudarymo turi teisę nutraukti pirkimo procedūras, jeigu atsirado 

aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti. Priėmęs sprendimą nutraukti pirkimo procedūras, pirkėjas ne vėliau kaip 

per 3 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo apie šį sprendimą praneša visiems pasiūlymus pateikusiems tiekėjams, 

o jeigu pirkimo procedūros nutraukiamos iki galutinio pasiūlymo pateikimo termino, visiems pirkimo sąlygas ir (arba) 

pirkimų dokumentus įsigijusiems tiekėjams. Jeigu pirkimo sąlygos ir (arba) pirkimo dokumentai skelbiami viešai 

(pavyzdžiui, interneto svetainėje), ten pat skelbiamas pranešimas apie pirkimo procedūrų nutraukimą. 

Patikslinta/atnaujinta informacija/paaiškinimai taip pat bus teikiami www.esinvesticijos.lt tinklalapyje. 

http://www.esinvesticijos.lt/


11 

 

13.3. Informacija, pateikta pasiūlymuose, išskyrus vokų atplėšimo metu skelbiamą informaciją, tiekėjams ir 

tretiesiems asmenims, išskyrus asmenis, administruojančius ir audituojančius ES struktūrinių fondų paramos 

naudojimą, neskelbiami. 

13.4. Pirkėjas, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas po pirkimo sutarties sudarymo, informuoja raštu visus pasiūlymus 

pateikusius tiekėjus apie pirkimo sutarties sudarymą, nurodydamas tiekėją, su kuriuo sudaryta pirkimo sutartis, ir 

sutarties kainą. 

14. PRIEDAI 
 

14.1. Konkurso sąlygų 1 priedas „Techninė specifikacija“; 

14.2. Konkurso sąlygų 2 priedas „Pasiūlymo forma“; 

14.3. Konkurso sąlygų 3 priedas „Tiekėjo deklaracija“. 



 1 priedas „Techninė specifikacija“ 

 
 

PROJEKTO „DIDELIO POVEIKIO TECHNOLOGIJŲ DIEGIMAS UAB RODA GAMYBOS PROCESUOSE“  

(PROJEKTO KODAS NR. 03.3.1-LVPA-K-841-02-0010) ROBOTIZUOTOS LANGŲ IR DURŲ RUOŠINIŲ 

GAMYBOS LINIJOS PIRKIMO TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

 

 

I. ĮVADINĖ DALIS 

  

1. Projekto vykdytojas  

 

UAB „RODA", UAB (toliau – Pirkėjas), kodas 158828449, buveinės adresas: Girelės g. 20, LT-56160 Kaišiadorys 

(kontaktinis asmuo klausimams, susijusiems su šia technine specifikacija – Paulius Monkevičius, tel. +370 640 

33814, el. paštas paulius@roda.lt), vykdo projektą „Didelio poveikio technologijų diegimas UAB RODA 

gamybos procesuose“, kuris yra finansuojamas Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšomis. 

 

2. Bendra informacija apie projektą 

 

Projekto esmė.  

UAB „Roda“ savo veiklą pradėjo 1991 m. Šiuo metu įmonė gamina europinio ir skandinaviško tipo langus bei 

duris. Gaminiai išsiskiria paprastu ir originaliu dizainu, kokybe, patikimumu ir saugumu. UAB „Roda“ 

gaminamos produkcijos kokybę ir atitikimą aplinkosaugos reikalavimams užtikrina įdiegtos kokybės vadybos 

ir gamybos grandinės sistemos. Didžiąją dalį produkcijos įmonė eksportuoja. Įmonės eksporto geografija 

apima Daniją, Norvegiją, Švediją, Vokietiją, Prancūziją, Islandiją, Airiją.  

Siekdama modernizuoti gamybinę bazę, didinti darbo našumą ir efektyvumą, produkcijos kokybę bei pasiūlyti 

rinkai inovatyvius produktus, UAB „Roda“ inicijuoja projektą „Didelio poveikio technologijų diegimas UAB 

RODA gamybos procesuose“, kurio metu numato įsigyti ir gamybos procese įdiegti didelio poveikio 

technologijas (DPT), paremtas fotonika ir pažangiomis gamybos sistemomis. Numatomos diegti technologijos 

įgalins įmonę pradėti inovatyvių produktų – tiek naujo tipo langų, skirtų naujoms rinkoms, kurių šiuo metu 

UAB „Roda“ negamina, tiek ženkliai patobulintų esamo asortimento langų, pasižyminčius geresnėmis 

energetinio efektyvumo savybėmis, gamybą. Šios technologijos taip pat leis užtikrinti aukštą inovatyvių 

produktų kokybę, o darbo našumo augimas ir gamybos kaštų sumažinimas – klientams pasiūlyti 

konkurencingas gaminamos produkcijos kainas. Visa tai kartu su ilgamete įmonės veiklos patirtimi ir sukauptu 

know-how, įmonėje įdiegtais kokybės vadybos standartais, gamyboje naudojamomis sertifikuotomis 

medžiagomis, kvalifikuotu personalu leis užtikrinti kompleksinį klientų poreikių patenkinimą ir įgyti ilgalaikį 

konkurencinį pranašumą. 

 

Projekto tikslas: Modernizuoti įmonės gamybinę bazę ir didinti darbo našumą. 

 

Projekto uždavinys: Įmonės gamybos procesuose diegti didelio poveikio technologijas. 



 

Projekto trukmė. Projekto veiklų įgyvendinimo pradžia yra 2017 m. lapkričio 17 d. Planuojama projekto veiklų 

įgyvendinimo trukmė - 27 mėn.  

 

II. REIKALAVIMAI PIRKIMO OBJEKTUI 

 

1. Bendra informacija 

Pirkimo objekto aprašymas: Robotizuota langų ir durų ruošinių gamybos linija, 2 vnt. (toliau – Prekės). 
Perkamas objektas apima visus darbus, kurie būtini, kad robotizuota langų ir durų ruošinių gamybos linija 
saugiai ir pagal techninius reikalavimus, būtų sumontuota Pirkėjo patalpose, įskaitant, bet neapsiribojant, 
įrangos pakavimu, krovimu, transportavimu ir draudimu, linijos montavimo vietoje esančios infrastruktūros 
(el. maitinimo, suspausto oro, drožlių nutraukimo ir kt.) tinkamu paruošimu, montavimo, paleidimo, derinimo 
darbais, personalo apmokymu, Pirkėjo naudojamos įrangos pritaikymo prie įsigyjamos linijos darbais. 
 
Pirkimo objekto įrengimo vieta: Girelės g. 20, LT-56160 Kaišiadorys, Lietuvos Respublika.  

 

Pirkimo objekto tiekimo ir montavimo darbų terminas: Prekės turi būti pilnai įrengtos ne vėliau kaip per 9 

(devynis) mėnesių nuo pirkimo sutarties įsigaliojimo dienos. 

 

2. Reikalavimai pirkimo objektui 

REIKALAVIMAI ROBOTIZUOTAI LANGŲ IR DURŲ RUOŠINIŲ GAMYBOS LINIJAI, 2 vnt. 

Eil. 

Nr. 
Parametrai Reikalavimai 

1. Linijos našumas Ne mažiau 365 ruošinių per 8 val. trukmės pamainą 

2. 

Gaminamų ruošinių ribiniai 

matmenys: 

 

Ilgis - 130÷5300 mm 

Plotis - 40÷250 mm 

Aukštis - 15÷150 mm 

 

3. Linijos įrankių sistema 

Skandinaviško tipo – ne mažiau kaip 3 skirtingo profilio ir skerspjūvio 

langų komponentų gamybai 

Angliško tipo - ne mažiau kaip 2 skirtingo profilio ir skerspjūvio langų 

komponentų gamybai  

4. 
Linijoje atliekamos 

operacijos 

Automatinis ne trumpesnio kaip 4,5 m ruošinio supjovimas 

naudojant optimizacijos programą; 

Automatinis supjautų ruošinių padavimas į liniją; 

Ruošinių galų profiliavimas; 

Ruošinių vidinės pusės išilginis profiliavimas; 

Ruošinių išorinės pusės išilginis profiliavimas; 

Visos gręžimo ir frezavimo operacijos; 

5. Linijos valdymas 
Komunikacijos tecnologija - XML  

Linijos valdymas – ISO (ne MACRO) 

6. 
Linijos montavimui skirtas 

plotas 

Ne daugiau 12.000 x 32.000 mm 

 
 

7. 
NC automatinis buferis linijos 

įėjime 

Talpa – ne mažiau 168 ruošinių; 

Automatinė įeinančių ruošinių matmenų kontrolė; 



Netinkamų ruošinių automatinis pašalinimas į tam skirtą vietą; 

Valdomas iš centrinio linijos kompiuterio. 

8. NC apdirbimo linija 

Įranga turi atlikti visą darbo ciklą, įskaitant apkrovą / iškrovimą ir dalių 

nustatymą kiekvienam reikalingam darbui, tiesiogiai valdant NC. 

Įrangą aldo vienas operatorius, atlieka visą procesą kiekviename 

komponente, nereikalaujant antrojo leidimo, nuo kvadratinių obliuotų 

visų apvalių dalių iki visiškai paruoštų dalių, paruoštų surinkimo ir dažymo 

procesui. 

9. 
NC manipuliatorius ruošinių 

perkėlimams  

Galimybė užkrauti/nukrauti ne mažiau 3 vnt. ruošinių vienu metu. 

Laisvai programuojamas skersinėje ir aukščio ašyse. 

2 lygių pakrovimo / iškrovimo perkėlimas, ilgis maks. 3.200 mm 

Turi apimti: 

- vienas perkėlimas įkrovimui, ne mažiau kaip 16 vnt. 80 mm pločio 

- vienas perkėlimas iškraunant, ne mažiau kaip 16 vnt. 80 mm pločio; 

- Maksimalus svoris pakrovimo lentelėje: ne mažiau kaip 240 kg 

10. Ruošinių prispaudimo sistema 

Ne mažiau 10 nepriklausomų, NC valdymo griebtuvų; 

Vienu metu apdirbamų ruošinių skaičius – ne mažiau 4 vnt. 

Užrakinimo įtaisai turi būti suprojektuoti taip, kad užtikrintų gabalų 

stabilumą ir aukščiausią tikslumo lygį, aukščiausią pastovaus kokybės 

paviršių kiekvienoje operacijoje ir pašalintų visų rūšių ženklus ir trinties 

nudegimus ant gatavų dalių, 

11. Įrankių keitimo sistema 

Grandinės įrankių keitiklis su ne mažiau 22 padėtimis ir ne mažiau kaip 

180 mm atstumu 

- įdiegta ant vežimėlio, leidžia atlikti įrankio keitimą 8-10 sekundžių; 

- 22 pozicijos visada turi būti prieinamos didelės apimties ir svorio 

įrankiams. 

- įrankių griebtuvai centrinė atrama:  apie 180 mm; 

- maks. įrankio svoris aliuminio griebtuvui: 10 kg; 

- maks. bendras svoris: 140 kg. 

12. Buferis linijos išėjime 
Talpa – ne mažiau 168 vnt. 

Kokybės kontrolės ir žymėjimo įranga 

13. 

Įrankių komplektas visų 

numatytų langų profilių 

gamybai, įskaitant arkinių 

gaminių ruošinius 

Ne mažiau kaip 5 skirtingo profilio ir skerspjūvio langų komponentų 

gamybai įskaitant atsarginių peiliukų komplektą vienam pakeitimui. 

14. Plieninės plokštės 

Ne mažiau 8 plieninės plokštės atramos: 

- plokščių atramos su pirštais: 

- elementų, kurių storis nuo 20 iki 140 mm, fiksavimas be 

operatoriaus įsikišimo; 

- „Saugaus užrakto“ jutiklis užtikrina saugumą ir ciklų greitį; 

15. Programinė įranga 
Lengva programinės įrangos sąsaja gabalų pakrovimui / iškrovimui 

(WMS tiektuvas) 

16. Elektros galia Ne mažiau kaip 30 kW srovės, kuri keistųsi paslėptu laiku. 

17.  
Galimybės keisti ruošinių 

padėtį 
Galimybė keisti padėtį Z perjungimo metu 

 

 



Konkurso sąlygų 2 priedas „Pasiūlymo forma“ 

 
 

 UAB „RODA“ 
 

PASIŪLYMAS 
DĖL PROJEKTO „DIDELIO POVEIKIO TECHNOLOGIJŲ DIEGIMAS UAB RODA GAMYBOS PROCESUOSE“ 

(PROJEKTO KODAS NR. S-03.3.1-LVPA-K-841-02-0010) ROBOTIZUOTOS LANGŲ IR DURŲ RUOŠINIŲ GAMYBOS 
LINIJOS PIRKIMO 

 
_______________________ 

(Data) 
 

____________________________ 
(Vieta) 

 

Tiekėjo pavadinimas (jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, 
surašomi visi dalyvių pavadinimai) 

 

Tiekėjo adresas (jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, 
surašomi visi dalyvių adresai) 

 

Juridinio asmens kodas (jeigu dalyvauja ūkio subjektų 
grupė, surašomi visi dalyvių kodai) 

 

PVM mokėtojo kodas (jeigu dalyvauja ūkio subjektų 
grupė, surašomi visi dalyvių adresai) 

 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė, pareigos  
Telefono numeris   
El. pašto adresas   

 
Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:  
1) konkurso skelbime, paskelbtame svetainėje www.esinvesticijos.lt 2018-________.  
2) konkurso sąlygose;  
3) pirkimo dokumentų prieduose. 
 
Mes siūlome šias prekes ir susijusius darbus: 
 

Eil. 

Nr.  

 

Prekių/paslaugų/darbų 

pavadinimas, prekių 

gamintojas, modelis 

Mato  

vnt.  

Kiekis  

 

 

Vieneto kaina,  

Eur (be PVM)  

Kaina, Eur (be 

PVM)  

 

Kaina, Eur (su 

PVM)  

 

1. Robotizuota langų ir 

durų ruošinių gamybos 

linija 

     

IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina)    

 



Bendra pasiūlymo kaina be PVM  – _____________ EUR (suma skaičiais ir žodžiais), PVM sudaro 
____________ EUR (suma skaičiais ir žodžiais), bendra pasiūlymo kaina, įskaitant PVM sudaro ____________ 
EUR (suma skaičiais ir žodžiais). 

 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl 

kurių PVM nemokamas: 
_______________________________________________________________________________. 

 
Siūlomos prekės visiškai atitinka konkurso sąlygose nurodytus reikalavimus. 
 
Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. 
Nr. 

 

Pateiktų dokumentų pavadinimas 

 
Dokumento puslapių skaičius 

 

   

   

   
 
Pasiūlymas galioja 60 dienų.  
 
 
Aš, žemiau pasirašęs (-iusi), patvirtinu, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes 
nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti konkurso dalyvius.  
Aš patvirtinu, kad nedalyvavau rengiant pirkimo dokumentus ir nesu susijęs su jokia kita šiame konkurse 
dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi.  
Aš suprantu, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsiu pašalintas (-a) iš šio konkurso procedūros, 
ir mano pasiūlymas bus atmestas. 
 

     
Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigos  parašas  Vardas Pavardė 

 
 



Konkurso sąlygų 2 priedas „Pasiūlymo forma“ 

 
 

 UAB „RODA“ 
 

PASIŪLYMAS 
DĖL PROJEKTO „DIDELIO POVEIKIO TECHNOLOGIJŲ DIEGIMAS UAB RODA GAMYBOS PROCESUOSE“ 

(PROJEKTO KODAS NR. S-03.3.1-LVPA-K-841-02-0010) ROBOTIZUOTOS LANGŲ IR DURŲ RUOŠINIŲ GAMYBOS 
LINIJOS PIRKIMO 

 
_______________________ 

(Data) 
 

____________________________ 
(Vieta) 

 

Tiekėjo pavadinimas (jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, 
surašomi visi dalyvių pavadinimai) 

 

Tiekėjo adresas (jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, 
surašomi visi dalyvių adresai) 

 

Juridinio asmens kodas (jeigu dalyvauja ūkio subjektų 
grupė, surašomi visi dalyvių kodai) 

 

PVM mokėtojo kodas (jeigu dalyvauja ūkio subjektų 
grupė, surašomi visi dalyvių adresai) 

 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė, pareigos  
Telefono numeris   
El. pašto adresas   

 
Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:  
1) konkurso skelbime, paskelbtame svetainėje www.esinvesticijos.lt 2018-________.  
2) konkurso sąlygose;  
3) pirkimo dokumentų prieduose. 
 
Mes siūlome šias prekes ir susijusius darbus: 
 

Eil. 

Nr.  

 

Prekių/paslaugų/darbų 

pavadinimas, prekių 

gamintojas, modelis 

Mato  

vnt.  

Kiekis  

 

 

Vieneto kaina,  

Eur (be PVM)  

Kaina, Eur (be 

PVM)  

 

Kaina, Eur (su 

PVM)  

 

1. Robotizuota langų ir 

durų ruošinių gamybos 

linija 

     

IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina)    

 



Bendra pasiūlymo kaina be PVM  – _____________ EUR (suma skaičiais ir žodžiais), PVM sudaro 
____________ EUR (suma skaičiais ir žodžiais), bendra pasiūlymo kaina, įskaitant PVM sudaro ____________ 
EUR (suma skaičiais ir žodžiais). 

 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl 

kurių PVM nemokamas: 
_______________________________________________________________________________. 

 
Siūlomos prekės visiškai atitinka konkurso sąlygose nurodytus reikalavimus. 
 
Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. 
Nr. 

 

Pateiktų dokumentų pavadinimas 

 
Dokumento puslapių skaičius 

 

   

   

   
 
Pasiūlymas galioja 60 dienų.  
 
 
Aš, žemiau pasirašęs (-iusi), patvirtinu, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes 
nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti konkurso dalyvius.  
Aš patvirtinu, kad nedalyvavau rengiant pirkimo dokumentus ir nesu susijęs su jokia kita šiame konkurse 
dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi.  
Aš suprantu, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsiu pašalintas (-a) iš šio konkurso procedūros, 
ir mano pasiūlymas bus atmestas. 
 

     
Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigos  parašas  Vardas Pavardė 

 
 



   Annex 3 to the Tender regulations / 
   Konkurso sąlygų 3 priedas 

 

 

 

 

 

SUPPLIER‘S DECLARATION / TIEKĖJO DEKLARACIJA  
 

2018-  -    . 

Date / Data 
 

Location / Vieta 
 

 

 
I ______________________________________________, representative of 
          (position, name and surname of the representative of supplier)                                                     
____________________________________________, hereby declare that: 
                                        (name of the supplier) 
1. The Supplier has not gone bankrupt, is not under liquidation, has not come 

to an arrangement with its creditors, has not suspended or restricted its 
operations, and its situation is not the same or similar under the laws of 
the country of its registration. No bankruptcy proceedings, either judicial 
or out-of-court, have been instituted against the Supplier, no forced 
liquidation or arrangement with creditors is being sought, or its situation 
is not the same or similar under the laws of the country of its registration. 

2. In the past 5 years the supplier had not been convicted by final judgement 
of the participation in, organising or management of a criminal 
organisation, corruption, corruption of an intermediary, bribery, fraud, 
the use of a credit, loan or specific purpose aid otherwise than for the 
intended purpose or in the established procedure, credit fraud, non-
payment of taxes, submission of misleading data about income, profit or 
assets, failure to submit a declaration, report or other document, 
acquisition or disposal of property obtained through criminal conduct, and 
legitimizing money or property obtained through criminal conducts. 

3. The supplier has fulfilled his obligations related to tax payment. 
4. The supplier has fulfilled his obligations related to payment of social 

insurance contributions. 

 
Aš ____________________________________________, patvirtinu, kad  
                         (tiekėjo atstovo pareigos, vardas, pavardė)  
mano atstovaujamas 
___________________________________________: 
                                       (tiekėjo pavadinimas) 
1. nėra bankrutavęs, likviduojamas, su kreditoriais sudaręs taikos 

sutarties, sustabdęs ar apribojęs savo veiklos arba jo padėtis pagal 
šalies, kurioje jis registruotas, įstatymus nėra tokia pati ar panaši. Jam 
nėra iškelta bankroto byla arba nėra vykdomas bankroto procesas ne 
teismo tvarka, nėra siekiama priverstinio likvidavimo procedūros ar 
susitarimo su kreditoriais arba jam nėra vykdomos analogiškos 
procedūros pagal šalies, kurioje jis registruotas, įstatymus; 

2. per pastaruosius 5 metus nebuvo priimtas ir įsiteisėjęs apkaltinamasis 
teismo nuosprendis už dalyvavimą nusikalstamame susivienijime, jo 
organizavimą ar vadovavimą jam, už kyšininkavimą, tarpininko 
kyšininkavimą, papirkimą, sukčiavimą, kredito, paskolos ar tikslinės 
paramos panaudojimą ne pagal paskirtį ar nustatytą tvarką, kreditinį 
sukčiavimą, mokesčių nesumokėjimą, neteisingų duomenų apie 
pajamas, pelną ar turtą pateikimą, deklaracijos, ataskaitos ar kito 
dokumento nepateikimą, nusikalstamu būdu gauto turto įgijimą ar 
realizavimą, nusikalstamu būdu įgytų pinigų ar turto legalizavimą; 

3. yra įvykdęs įsipareigojimus, susijusius su mokesčių mokėjimu; 



5. The Supplier is not guilty of any serious professional misconduct, which 
the Contracting Authority can prove by any legitimate means. The concept 
of professional misconduct used in this clause is understood as a breach 
of competition, labor, occupational safety and health and environmental 
legislation, for which either an administrative sanction was imposed on 
the Supplier (being a natural person) or an economic sanction provided 
for in the laws of the Republic of Lithuania was imposed on the Supplier 
(being a legal entity), where less than one year has elapsed as of the 
effective date of the decision on such a sanction. 
If the Supplier (being a legal entity) has violated the 5th article of Republic 
of Lithuania Law on Competition in this clause it is understood 
professional misconduct where less than three years has elapsed as of the 
effective date of the decision on such a sanction. 

6. The Supplier is the manufacturer of the offered equipment or the official 
representative of the equipment manufacturer. 

4. yra įvykdęs įsipareigojimus, susijusius su socialinio draudimo įmokų 
mokėjimu; 

5. nėra padaręs rimto profesinio pažeidimo, kurį Pirkėjas gali įrodyti bet 
kokiomis teisėtomis priemonėmis. Šiame punkte vartojama sąvoka 
„profesinis pažeidimas“ suprantama kaip profesinės etikos 
pažeidimas, kai nuo tiekėjo pripažinimo nesilaikančiu profesinės 
etikos normų momento praėjo mažiau kaip vieneri metai, kaip 
konkurencijos, darbo, darbuotojų saugos ir sveikatos, aplinkosaugos 
teisės aktų pažeidimas, už kurį tiekėjui, kuris yra fizinis asmuo, yra 
paskirta administracinė nuobauda, o tiekėjui, kuris yra juridinis asmuo 
– ekonominė sankcija, nustatyta Lietuvos Respublikos įstatymuose, 
kai nuo sprendimo, kuriuo buvo paskirta ši sankcija, įsiteisėjimo 
dienos praėjo mažiau kaip vieneri metai. Jeigu pirkime dalyvaujantis 
tiekėjas, kuris yra juridinis asmuo, pažeidė Lietuvos Respublikos 
konkurencijos įstatymo 5 straipsnį, toks pažeidimas pagal šį punktą 
laikomas profesiniu, jeigu nuo sprendimo paskirti Lietuvos 
Respublikos konkurencijos įstatyme nustatytą ekonominę sankciją 
įsiteisėjimo dienos praėjo mažiau kaip 3 metai; 

6. yra siūlomos įrangos gamintojas arba oficialus gamintojo atstovas 
 

 

 

 

     

Title/position of the Head of the Supplier or authorised person/ 
Tiekėjo vadovo arba jo įgalioto asmens pareigos 

 Signature/ 
Parašas 

 Name and surname/ 
Vardas ir pavardė 

 



Konkurso sąlygų 3 priedas „Tiekėjo deklaracija“ 

 
TIEKĖJO DEKLARACIJA  

 
_____________  

(Data) 
_____________ 

(Sudarymo vieta) 
 

 
 
 
 
Aš ______________________________________________, patvirtinu, kad  
                         (tiekėjo atstovo pareigos, vardas, pavardė)  
mano atstovaujamas ___________________________________________: 
                                                                         (tiekėjo pavadinimas) 

1. nėra bankrutavęs, likviduojamas, su kreditoriais sudaręs taikos sutarties, sustabdęs ar apribojęs savo veiklos arba 
jo padėtis pagal šalies, kurioje jis registruotas, įstatymus nėra tokia pati ar panaši. Jam nėra iškelta bankroto byla 
arba nėra vykdomas bankroto procesas ne teismo tvarka, nėra siekiama priverstinio likvidavimo procedūros ar 
susitarimo su kreditoriais arba jam nėra vykdomos analogiškos procedūros pagal šalies, kurioje jis registruotas, 
įstatymus; 

2. Per pastaruosius 5 metus nebuvo priimtas ir įsiteisėjęs apkaltinamasis teismo nuosprendis už dalyvavimą 
nusikalstamame susivienijime, jo organizavimą ar vadovavimą jam, už kyšininkavimą, tarpininko kyšininkavimą, 
papirkimą, sukčiavimą, kredito, paskolos ar tikslinės paramos panaudojimą ne pagal paskirtį ar nustatytą tvarką, 
kreditinį sukčiavimą, mokesčių nesumokėjimą, neteisingų duomenų apie pajamas, pelną ar turtą pateikimą, 
deklaracijos, ataskaitos ar kito dokumento nepateikimą, nusikalstamu būdu gauto turto įgijimą ar realizavimą, 
nusikalstamu būdu įgytų pinigų ar turto legalizavimą; 

3. yra įvykdęs įsipareigojimus, susijusius su mokesčių mokėjimu; 
4. yra įvykdęs įsipareigojimus, susijusius su socialinio draudimo įmokų mokėjimu; 
5. nėra padaręs rimto profesinio pažeidimo, kurį Pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis. Šiame 

punkte vartojama sąvoka „profesinis pažeidimas“ suprantama kaip profesinės etikos pažeidimas, kai nuo tiekėjo 
pripažinimo nesilaikančiu profesinės etikos normų momento praėjo mažiau kaip vieni metai, kaip konkurencijos, 
darbo, darbuotojų saugos ir sveikatos, aplinkosaugos teisės aktų pažeidimas, už kurį tiekėjui, kuris yra fizinis asmuo, 
yra paskirta administracinė nuobauda, o tiekėjui, kuris yra juridinis asmuo, – ekonominė sankcija, nustatyta 
Lietuvos Respublikos įstatymuose, kai nuo sprendimo, kuriuo buvo paskirta ši sankcija, įsiteisėjimo dienos praėjo 
mažiau kaip vieni metai. Jeigu pirkime dalyvaujantis tiekėjas, kuris yra juridinis asmuo, pažeidė Lietuvos Respublikos 
konkurencijos įstatymo 5 straipsnį, toks pažeidimas pagal šį punktą laikomas profesiniu, jeigu nuo sprendimo 
paskirti Lietuvos Respublikos konkurencijos įstatyme nustatytą ekonominę sankciją įsiteisėjimo dienos praėjo 
mažiau kaip 3 metai; 

6. yra siūlomos įrangos gamintojas arba oficialus gamintojo atstovas. 
 

 
     

Tiekėjo vadovo arba jo įgalioto asmens pareigos  Parašas  Vardas ir pavardė 
 


